
                                        PRO  KRAJ KRÁLOVÉHRADECKÝ A PARDUBICKÝ

OTEVŘENÍ SÁLU 7:30

PROSTOROVÉ ZKOUŠKY DOPOLEDNÍ ČÁST - ART,DISCO, COUPLE 8:45 9:45

Landy dance company Pardubice HAF are you ?! 8:45 5

ANGELES Dance Group MÁTE RÁDI BANÁNY ??? 8:50 5

MD dance studio Chrudim Hádej 8:55 5

Pohybové studio Hroch Jestli to nebude láska... 9:00 5

TS Destiny Lost Without you 9:05 5

Taneční škola Česká Třebová BUNNIES 9:10 5

ZMĚNA

TS NEON Žamberk Let ´s play 16:30 4

Taneční skupina T-BASS  Pardubice Out The App 16:34 4

Taneční skupina T-BASS Hradec Králové z.s. This is our jam 16:38 4

Taneční skupina T-BASS  Hradec Králové BUMB BUMB 16:48 4

PROSTOROVÉ ZKOUŠKY NA TOMTO REGIONÁLNÍM KOLE JSOU VYPSÁNY POUZE PRO MINI VĚKOVOU KATEGORII, 

OSTATNÍ, ALE MOHOU VYUŽÍT PROSTORU VE ZBÝVAJÍCÍ DOBĚ, OVŠEM UŽ NEORGANIZOVANĚ A BEZ HUDBY!!!

KDO MÁ ZÁJEM O PROSTOROVÉ ZKOUŠKY PRO DĚTI AŤ POŽÁDÁ NA MAIL: dana.klasova@seznam.cz

BUDOU MU PŘIDĚLENY OBRATEM ČASY PŘED PROSTOROVÉ ZKOUŠKY PRO MINI V SESTUPNÉM POŘADÍ

DLE DOŠLÝCH ŽÁDOSTÍ, PŘED 8:45 HOD AŽ DO VYČERPÁNÍ ČASOVÝCH MOŽNOSTÍ, 

VZHLEDEM K ČASU OTEVŘENÍ MÍSTA KONÁNÍ SOUTĚŽE. 

                                       REGIONÁLNÍ KOLO JVC CZECH DANCE MASTERS 2025

                                                     ROZPIS PROSTOROVÝCH ZKOUŠEK

PROSTOROVÉ ZKOUŠKY JSOU MOŽNÉ POUZE PRO VĚKOVOU KATEGORII MINI, OSTATNÍ 

ALE MOHOU VYUŽÍT PROSTORU VE ZBÝVAJÍCÍ DOBĚ, OVŠEM UŽ NEORGANIZOVANĚ A BEZ HUDBY!!!

                            sobota 22.03.2025


